
 

 

 

На основу члана 153. тачка 1) Закона о здравственој заштити („Службени 
гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - др. 
закон и 93/14) и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини („Службени гласник 
РС“, број 9/10),  

Народна скупштина Републике Србије, на седници Петнаестог ванредног 
заседања у 2015. години, одржаној 24. јула 2015. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ЗДРАВСТВЕНОГ САВЕТА СРБИЈЕ 

 

1. Разрешава се проф. др Драган Савић, редовни професор 
Медицинског факултета Универзитета у Новом Саду, дужности члана 
Здравственог савета Србије, на лични захтев. 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  
 

 

 

РС број 25 

У Београду, 24. јула 2015. године 

 
 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
 

 
ПРЕДСЕДНИК     

 
                                          Маја Гојковић 

 
 


